

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۷ جولای ۲۰۱۹

## باید مقابل خشونت پولیس بر مردم ایستاد!!

شنبه- ۱۵ سرطان ۱۳۹۸- کابل: تا جایی که رسانه ها را تعقیب نموده ام، مطمئناً شما هم متوجه شده اید، در پناه مبارزه علیه خشونت پولیس یک حرکت رذیلانه و ریاکارانه جریان دارد که اگر افشاء نگردد، می تواند به نحوی دادن جواز کشتن و بستن مردم به پولیس حامی استعمار و ارتجاع بینجامد. چنانچه:

۱- روز گذشته از همین آدرس صریحاً علیه خشونت پولیس مقابل شاگردان معارف، خانواده های آنها و اهل رسانه ها سخن به میان آورده ضمن محکوم نمودن هرنوع خشونت و ترور دولتی، از مردم خواستم تا خشونت استعماری - ارتجاعی را با خشونت انقلابی پاسخ دهند، یعنی اگر آن توانائی را ندارند که مگس دشمن را با توپ بزنند، حداقل مشت را با مشت و گلوله را با پلوله پاسخ دهند.

۲- مسلم است وقتی چنین طرحی به میدان می افتد، حاکمیت استعماری- ارتجاعی با تمام قدرت علیه آن وارد مبارزه شده می خواهد آن را نابود نماید. تلاش برای نابودی اشکال گوناگون دارد. یعنی همزمان با آن که دولت دست نشانده می خواهد با قوه قهریه خود هر نوع حرکتی را در نطفه خفه نماید، تلاش می ورزد تا با استفاده از سایر نیروهایش با وسایل دیگری در جهت تحقق عین ستراتیژی-نابودی مخالفان- گام بگذارد.

۳- تا جایی که دیده شده، رهبری تمام رسانه ها بخشی از نیروهای تهاجمی استعماری- ارتجاعی می باشد. بناءً در چنین شرایطی به آنها وظیفه داده می شود تا وارد میدان شده در جهت نابودی دشمنان حاکمیت استعماری-ارتجاعی کار نمایند.

این کار نمی تواند با حمایت مستقیم از دولت آغاز یابد، چه در آنصورت مردم متوجه همسوئی و یگانگی دولت دست نشانده و رسانه ها شده، با عبور از رسانه های رسمی، مستقلانه و در پیوند با رسانه های بدیل، کار شان را پیش خواهند برد. از همین رو تکنیک رسانه ها در چنین مواردی از محتوا تهی ساختن شعار ها و اهداف مبارزاتی مردم معین می گردد. چنانچه:

۴- با در نظر داشت این که روز گذشته پولیس استعمار و ارتجاع علیه شاگردان معارف، خانواده های آنها و تا حدودی علیه رسانه ها خشونت به خرج داد و لت و کوب را نخست از مردم عادی شروع کرد و بعد تر به رسانه ها سرایت داد، طرح محکوم ساختن خشونت پولیس صرف علیه رسانه ها، خودش در نفس خود بدان معناست که پولیس حق دارد،

مردم عادی، معترضان مظلومی را که در حق آنها ستمی و ظلمی اعمال شده است، با خشونت پاسخ بگوئید، فقط نباید در این بین به رسانه ها آسیب برساند. زیرا اینها "گلی از باغ دیگر" اند.

هموطنان گرامی!

دموکراسی و به رسمیت شناخته شدن آزادیهای دموکراتیک بدان معنا نیست که این حق، یک حق محدود و متعلق به یک قشر معین جامعه است بلکه بدان معناست که تمام مردم می باید مساویانه از آن برخوردار باشند. یعنی هرگاه تظاهرات به مثابه یک حق شناخته می شود، نباید چنان تعبیر بگردد که پولیس حق دارد مردم تظاهر کننده را سرکوب نماید، مگر به اهل رسانه نگوئید که بالای چشمت ابروست.

هموطنان گرامی!

طرح شعار مخالفت با خشونت پولیس علیه رسانه ها، در نفس خود به رسمیت شناختن حق پولیس در اعمال خشونت علیه مردم است. این همان چیزی است که استعمار می خواهد، این همان چیزیست که ارتجاع می خواهد و این همان چیزیست که پولیس دولت دست نشانده می خواهد.

هموطنان گرامی!

وقتی از محکوم کردن خشونت پولیس یاد می نمائیم، منظور ما اعمال خشونت علیه آحاد مردم است، نه یک قشر و یا یک طبقه. خشونت وابستگان استعمار و ارتجاع را با خشونت انقلابی پاسخ دهیم!

**سرکها ما را می طلبد!!**